בעליה מרבעון 4 של שנת 2020, אז עמד המספר על 15.71% מסך העסקאות.

נתוני מכירה בהתחדשות עירונית לפי מסלול

נתוני מכירה של דירות במיזמים להתחדשות עירונית – לפי מחוזות:

מדובר בנתונים המדווחים במערכת של משרד הבינוי והשיכון על ידי המוכרים, בהתאם להוראות סעיף 3ה' 10

בחוק המכר )דירות( )הבטחת השקעות של רוכשי דירות(, תשל"ה-1974.

תל אביב
60%

הדרום
5%

הצפון
1%

ירושלים
4%

המרכז
21%

חיפה
9%

פינוי
בינוי

3,253 יח"ד – 29.4%

תמ"א 38/1
חיזוק ועיבוי

3,345 יח"ד – 30.2%

תמ"א 38/2
הריסה ובניה מחדש

הממונה על פניות הדיירים
הממונה על פניות דיירים פועלת מתוקף סמכותה על פי חוק הרשות הממשלתית להתחדשות

עירונית )תשנ"ו – 2016(, חוק התחדשות עירונית )הסכמים לארגון עסקאות(, תשע"ז – 2017 , חוק

פינוי ובינוי )עידוד מיזמי פינוי ובינוי(, תשס"ב – 2006 וחוק המקרקעין )חיזוק בתים משותפים מפני

רעידות אדמה(, תשס"ח – 2008.

סמכויות הממונה

לברר פניות דיירים בעניינים הנוגעים למיזמי התחדשות עירונית, כגון התנהגות פוגענית מצד

יזמים, מארגנים, מינהלות עירוניות או דיירים אחרים כלפיהם, בכלל זה הפעלת לחץ בלתי סביר

על דייר כדי שייתן את הסכמתו להצטרף למיזם.

לברר פניות בנושא אי עמידת מארגן בהוראות חוק התחדשות עירונית )הסכמים לארגון עסקאות(,

תשע"ז – 2017 )להלן – חוק המארגנים( ולתת לבעל דירה אישור שלפיו הסכם לארגון עסקת

התחדשות עירונית פקע בשל אי-עמידה בהוראות חוק המארגנים.

לקבוע שעסקת פינוי ובינוי או עסקה לפי תכנית החיזוק בטלה אם מצאה כי בעל דירה חתם על

עסקה באחת מנסיבות אלה )שאז, על פי החוק, מדובר ב"החתמה פוגענית"(: